69
El Rey Chales de Francia en el Privilegio^o concedido
á los Canonigos de naturalizacion para obtener
Prebendas en Francia lo dice claramente, los Roma-
nos Pontifices lo dicen en sus Bullas que son Inocencio
tercero, sexto quarto, Alexandro tercero, y Paulo quinto en
las Bullas de extincion de Canonigos Regulares, y en
la orden de Predicadores afirma como á peti-
cion del Rey de España q^e Patron de dho Monasterio
lo concede á la orden de Predicadores, con todos los d^{os}
chos y rentas q^e tenian los Canonigos, reservando al
Rey el Patronato del mismo modo q^e q^{do} era de Cano-
nigos

Por ser que del real Patronato dho Monasterio
por muchos y muy largos años, nombraban los Reyes
á los Priores, asta q^e el Rey D. Alonso dio Privilegio á los
Canonigos q^e cada qual pudieren elegir Prior sin contradiccion
de persona alguna eclesiastica ó secular. dice assi.
In Dei nomine et eius gratia. haec est Carta Donationis
libertatis et Concessionis atque perpetuae Confirmationis
quam ego Ydeborus Dei gratia Rex Aragonie, Comes Bar-
chionensis et Marchio Provinciae fatis Domino Deo et
Beatae Mariae et venerabili Hospitali S^{ae} Christinae
et omnibus vobis clericis eiusdem loci et laicis ibidem
Deo servientibus presentibus atque futuris. Placuit qui-
dem libenti animo animo et spontanea voluntate
et pro remedio anime meae et parentum meorum, et
ut pacifice fieri omnium obsecrationum et elemosina-
rum q^e ibi fiunt vel de cetero fieri, q^o laudo vobis et
confirmo omne carta et instrumenta et omnia Do-
naciona, quae vel á predecessoribus meis incli^o regibus,
vel á genitore meo Domino Raymundo Berengario Bar-
onisissimi Comiti Barchione facta sunt et vobis concessa
Item et pro me ac pro meis successoribus omnibus
concedo et autorizo vobis plenariam potestatem
ac perpetuam libertatem eligendi semper vobis Priorem

et ecclesie vestre adque amentu et omni contradictione
 alienius laice persone salva mea meorumq[ue] successorum
 fidelitate de tunc per secula cuncta Amen signum +
 Idefonsi Regi Aragonu Comes Barcinonensi et Mar-
 chioni Provincia + Berengarii Ferrasonensi Archie-
 piscopi, Ego Joanne Ferrasonensi ecclesie licet indignus
 salvo n[ost]ro iure laudo + facta carta in Calatruib[us] era
 1216 mense Decembri regnante me rege et dominante
 in Aragonie in Barchinona et Provincia Episcopo P[er]o
 in Saragula, Ego Stefano in Orca Ego Joanne in Ferraso-
 na. Berengario de entancia in Calatruib[us], Michael de Ste-
 cruce in Saroca et in Tuit et Martino Perez in Bilelio
 Ego Guillelmus de Bassa notariu Domini Regi scripsi
 eiusdem mandato hanc cartam feci et hoc x + x signum.